AVISO DE ALTERAÇÃO E REMARCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 109/2018

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento

dos interessados em participar da licitação que tem como objeto o REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS

DESTINADAS A IDENTIFICAÇÃO DE TÚMULOS, CONFORME SOLICITADO PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,  que foi redesignada nova data

para a apresentação dos envelopes e abertura do certame, qual seja, o dia 25 de ou-

tubro 2018 às 13h00min, no mesmo local indicado inicialmente.

O edital corrigido encontra-se à disposição dos interessados no site

www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: Empresa – Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 04 de outubro de 2018.

Maristela Cristina Souza Silva
Coordenador de Licitações

*Original assinado nos autos do processo.

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/